
Protokół nr 15/08
z posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury Rady Miejskiej 

w Kowarach
odbytego w dniu 11.02.2008 r.

Porządek posiedzenia: 
1. Zapoznanie  z  prośbą  grupy  młodzieży  gimnazjalnej  dotyczącą  organizacji  dyskotek  na 

terenie miasta Kowary. 
2. Przystąpienie do opracowania projektu uchwały w sprawie zasad udzielania stypendiów za 

osiągnięcia  w  nauce  dla  uczniów  szkół  podstawowych  i  gimnazjum  na  terenie  Miasta 
Kowary. 

3. Sprawy różne.

Ad 1. W pierwszej części posiedzenia członkowie komisji zapoznali się z dwoma pismami:
a)Pismem młodzieży gimnazjalnej zawierającym prośbę kierowaną do pana Burmistrza o pomoc w 
„otworzeniu w Kowarach Klubu dla młodzieży do 18 roku życia, w którym dyskoteki będą się 
odbywać w weekendy do godziny 21”. (zał. 1).
b)Odpowiedzią na to pismo dyrektora MOK, pana Dariusza Kalińskiego (zał. 2).
Członkowie Komisji stwierdzili, że MOK jest miejscem jak najbardziej odpowiednim do tego, by w 
dniach wolnych od nauki młodzież szkolna mogła spędzać w nim czas, spotkać się z rówieśnikami 
na  dyskotekach.  Radni  zauważyli  ponadto,  że  po  zamknięciu  Klubu „Plus”,  który  organizował 
imprezy dla tej grupy wiekowej, młodzież nie ma zbyt wielu możliwości na spędzenie wolnego 
czasu w kulturalny sposób, w gronie przyjaciół,  gdyż w mieście nie ma dyskotek, kina, teatru. 
Dlatego Komisja popiera prośbę młodzieży i wnioskuje do pana Burmistrza o organizowanie w 
MOK cotygodniowych  dyskotek  dla  młodzieży  gimnazjalnej.  Zdaniem Radnego  P.  Tyrawy,  w 
organizację  dyskotek  dla  młodzieży  do  18  roku  powinni  być  zaangażowani  nauczyciele  i 
przedstawiciele Rady Rodziców ZSO w Kowarach.

Ad 2. Następnie Komisja przystąpiła do opracowywania projektu uchwały w sprawie zasad 
udzielania stypendiów za osiągnięcia w nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum na 
terenie Miasta Kowary. 
Podstawę prawną oraz projekt roboczy uchwały przedstawił pan Sekretarz Czesław Mikicki. Radni 
zgłaszali swoje uwagi do treści projektu. Praca nad tą uchwałą ma zapoczątkować przyznawanie 
stypendiów za znaczące osiągnięcia w nauce i sporcie uczniom kończącym szkoły podstawowe oraz 
gimnazjum w Kowarach. Celem opracowania tej uchwały przez Radę jest przede wszystkim chęć 
stworzenia właściwych warunków rozwoju najzdolniejszym uczniom naszego miasta.

Ad 3. W ostatniej części posiedzenia Przewodniczący RM w Kowarach, Tadeusz Cwynar 
odczytał  treść pisma kierowanego do Stowarzyszenia „Eurojedynka”,  będącego odpowiedzią  na 
pismo z dnia 01.02.2008 r. (zał 3).

Protokołowała:                                                                                 Przewodnicząca
Anna Klepacz                                                                           Komisji Oświaty i Kultury
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